Fur den Sieger einer Qualifikation gibt es 25 Punkte, der Zweitplatzierte erhalt 23 Punkte, der Dritte 22 etc. Die jeweils erlangten Punkte aus den besten

4 Qualifikationen werden addiert. Die daraus errechneten zwolf bestplatzierten Teilnehmer sind im Finale des Cups startberechtigt.

Zwischenstand Arwit Piehler Jugendcup 2017/2018

Nimmt einer der qualifizierten Teilnehmer sein Startrecht nicht wahr, konnen weitere nachriicken.

Sieger des Arwit Piehler Cups ist der Sieger der Kombinierten Prifung des Finalturniers.

1 Gerth Lena

2 Hahn, Oskar

3 Losch, Annalena
4 Wildner, Lydia
5 Berlet, Abby

6 Stabl, Fabienne
7 Rose, Laura

8 Schmidt, Janina

9 Redemann, Pi Monika

10 Hebs, Larissa

11 Reif, Marie-Sophie
12 Hartmann,Paul

13 Kuchhauser,Jordis
14 Kleffel, Soraya

15 Mohr, Nele

16 Gottwald, Alexa
17 Brumer, Anna Lena
18 Ludwig, Paulina
19 Brumer, Verona
20 Kiinne, Laura

21 Berith, Ella

Breitenhain
0

S oo ooooooo

O OO OO OO0 o o o

Merkendorf
23
22

N N
Nooooooooooll

o O

20

o

Rippersroda
0
0

22
20
25
0
19
0
0
23
0
0
0
0
21
0
0
0
0
18
0

Polzig
25

OOOOOOOOOOOOO&

N
=

O O O oo

Keula

Buttstadt
21
19
16
18
22
20
0
13
17
12

NN
w un

O OO OO oo o

Punkte

69
64
63
56
47
43
41
38
37
35
25
25
23
21
21
21
21
20
19
18
17



